Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

DECRETO Nº 144/2015, de 28 de Setembro de 2015

HOMOLOGA O RESULTADO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE

TÍTULOS E DO TEMPO DE EXPERIÊNCIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS, EM

CONFORMIDADE COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 DA

PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina,

usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei

Orgânica;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologados os resultados da pontuação da

Prova de Títulos e do Tempo de Experiência dos candidatos para os cargos do

Processo Seletivo nº 001/2015 da Prefeitura Municipal:

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO – HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

114439 Andreia Bagnara Lucian 0,55 0,35 0,90

113171 Andreia Paula Fernandes 1,10 0,37 1,47

110591 Edinéia Aparecida Carneiro 1,10 0,38 1,48

113015 Elisangela Contini 1,10 0,37 1,47

111132 Fátima Maria Ambrozi Cervinski 1,70 1,00 2,70

108133 Jacinta Lago Dalmoro 1,65 1,00 2,65

112106 Luciane Langhini 1,30 0,35 1,65

110746 Marcia Back 1,50 1,00 2,50

108248 Marinice Machado da Silva 1,45 0,16 1,61

106758 Neli da Costa Thums 1,45 0,31 1,76

110592 Selma Antonia Giongo 0,40 0,16 0,56

114053 Sidiane Becker 0,75 0,27 1,02

   PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO – NÃO HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

107043 Ana Paula Bagnara 0,65 0,62 1,27

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

107615 Andréia Miliani de Souza 1,20 0,01 1,21

105670 Bárbara Regina Pressotto Lolato 1,50 0,60 2,10

111580 Cleusa Perondi Hanauer 1,45 0,78 2,23

109629 Dalila Aparecida Izoton 1,55 0,62 2,17

112259 Ivani Maria Pauletti Cavalli 1,70 1,00 2,70

107405 Jéssica Andreia Presotto 1,45 0,21 1,66

110594 Margarete Lourdes Garlet Bertolin 1,65 1,00 2,65

107688 Mari Facin Rodrigues de Freitas 1,00 0,00 1,00

105483 Marisane dos Santos 1,50 0,72 2,22

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

107913 Ana Paula Sevald 0,45 0,00 0,45

104840 Elizandra Junges Chenet 0,40 0,04 0,44

112477 Rosane Fatima Fleck Gandolfi 0,45 0,04 0,49

   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

108820 Caroline Gorczveski 0,65 0,14 0,79

111243 Luciana do Amaral Crestani 1,65 1,00 2,65

111318 Rafael Schenkel 1,30 1,00 2,30

   PROFESSOR DE PORTUGUÊS – HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

114415 Liane Salete Scopel Zilio 1,20 0,58 1,78

109377 Raquel Meurer 0,60 0,31 0,91

   PROFESSOR DE CIÊNCIAS – HABILITADO

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

109506 Viviane do Carmo Kinsel Juver 0,50 0,06 0,56

   MONITOR DE DANÇA

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

111011 Fabiele Pedretti Delai 0,00 0,12 0,12

http://www.anchieta.sc.gov.br/

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Anchieta

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 - Anchieta – SC
Fone (0xx49) 3653-3200 Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br

01

   MONITOR DE MÚSICA

INSC. CANDIDATO TÍTULO
TEMPO

SERVIÇO
TOTAL

111795 Claudinei Augusto Gheno 0,00 0,18 0,18

113374 Loacir Severo 0,00 0,12 0,12

Art. 2º Foram homologados os Resultados de Pontos de Títulos e

do Tempo de Experiência dos candidatos, os quais preenchem os requisitos

constantes no Edital do Processo Seletivo nº 001/2015.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA SC.

Em 28 de setembro de 2.015.

Ari Prestes de Oliveira

Prefeito Municipal

CERTIFICO, que o presente Decreto foi
publicado nesta data e na forma da Lei em 28 de setembro de 2015.

http://www.anchieta.sc.gov.br/